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PROCESVERBAL I KOMISIONIT PER ANKESA DHE PARASHTRESA PER PROVIMIN
PRANUES BA AFATIT I DYTE PER VITIN AKADEMIK 2022/23

Ky procesverbal eshte hartuar mbi bazen e raportit te komisioneve per shqyrtimin e ankeses se kanidates e cila
nuk eshte pranuar ne vitin e pare te studimeve ne nivelin BA, ne afatin e parapare sipas konkursit publik, ku
eshte shqyrtuar ankesa dhe kerkesa per rivleresim te provimit.

Bazuar ne teresine e te dheneve faktike eshte pergatitur ky:

PROCESVERBAL

Kandidatja Vlera Fejzullahu — Profili: Pikture, ka paragitur ankese, si rrejdhoje komisioni ka rishqyrtuar
provimin dhe unanimisht ka konstatuar se c’do gje eshte ne rregull lidhur me vleresimin.

Bazuar ne dispozitivin e sipershenuar komisioni unanimisht konstaton se piket dhe rezultati perfundimtar nuk
ndryshojne dhe ankesa e kandidates cilesohet si e pa baze

Komisioni:




